[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2019 №  304
с.Поддорье

	Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления  муниципального района, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях

На основании части 1 статьи 2 областного закона Новгородской области от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений» и областного закона Новгородской области от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях» Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Поддорского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 2-1 и ст. 3  областного закона от 01.02.2016 N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях", согласно приложению №1;

2. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Поддорского муниципального района, уполномоченных составлять административные протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ч.1. ст.20.25 КоАП РФ, согласно приложению №2.
         3.Признать утратившим силу
постановление от 09.08.2016 № 231 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления  муниципального района, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях ».

4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф ).
Глава
муниципального района                                                   Е.В. Панина
Утвержден
  постановлением Администрации

  муниципального района
   от 24.07.2019 № 304
Перечень

должностных лиц Администрации Поддорского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 2-1 и ст. 3 областного закона от 01.02.2016 N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях"

	№ п/п
	Статья
	Наименование должности

	1.
	Ст. 2-1 и ст. 3 областного закона от 01.02.2016 N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях"
	Первый заместитель Главы администрации муниципального района

	2.
	Ст. 2-1 и ст. 3  областного закона от 01.02.2016 N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях"
	Заместитель Главы администрации муниципального района

	3.
	Статья 3 областного закона от 01.02.2016 N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях"
	Председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом  Администрации муниципального района

	4.
	Ст. 2-1 и ст. 3  областного закона от 01.02.2016 N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях"
	Начальник  отдела по работе с населением  комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района

	5.
	Статья 2-1 областного закона от 01.02.2016 N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях"
	Заведующий  отделом  ГО и ЧС,МП  Администрации муниципального района

	8.
	Статья 3 областного закона от 01.02.2016 N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях"
	Главный специалист  Администрации муниципального района

	9.
	Статья 3 областного закона от 01.02.2016 N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях"
	Главный специалист отдела( комитета) Администрации муниципального района

	10.
	Статья 3 областного закона от 01.02.2016 N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях"
	Ведущий специалист отдела (комитета) Администрации муниципального района

Утвержден
  постановлением Администрации

  муниципального района
   от 24.07.2019 № 304
Перечень

должностных лиц Администрации Поддорского муниципального района, уполномоченных составлять административные протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ч.1. ст.20.25 КоАП РФ
	№ п/п
	Статья
	Наименование должности

	1.
	ч.1 ст.20.25 КоАП РФ
	Первый заместитель Главы администрации муниципального  района, председатель административной комиссии

	ч.1 ст.20.25 КоАП РФ
	Заместитель Главы администрации муниципального  района, заместитель председателя административной комиссии

	2.
	ч.1 ст.20.25 КоАП РФ
	Главный специалист Администрации  муниципального района, секретарь административной комиссии